宗教法人「日本基督教団　　　　　教会」総会議事録写
１　所 在 地
２　名　　称　　宗教法人日本基督教団　　　　　　教会

３　開催場所　　同上　礼拝堂
４　開 催 日　　　　　　　年　　月　　日　午後　　時～　　時
５　議　　長
６　出 席 者　　議員　　　　名中　　　　名出席
　　よって当法人規則第●●条の規定により総会の成立を宣した。

７　議案
第1号　当教会の境内地・境内建物を取得する件

①議事経過　議長は、第1号議案について、次のように説明をした。
　現在当教会は、境内地・境内建物（会堂並びに牧師館）を新たに取得するため、現在有する境内地・境内建物を担保提供する。

1、 新築物件の表示

建物

　所 在 地
　家屋番号
　種　　類
　構　　造
　床 面 積

２、担保物件の表示
土地

　所　　在

　地　　番

　地　　目

　地　　積

建物

　所 在 地
　家屋番号
　種　　類
　構　　造
　床 面 積

　　　＊謄本、申請書通りに記載してください

　購入先
　購入代金およびその資金計画
②議決　　　　出席者全員の賛成を持って、原案とおり可決承認した。

　年　　月　　日

議　　長　　　　　　　　　　　㊞

書　　記　　　　　　　　　　　㊞

上記は原本と相違ないことを証明します。

　年　　　月　　　日

宗教法人　日本基督教団　　　　　　　教会

代表役員　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)